东纳医疗基金主要投向科技创新引领的医疗健康领域，其中主要

投资于医疗器械、医疗数字化创新、中成药创新、生物技术创新领域。

   共同投资的进展公告

具体内容详见公司于 2025 年 2月 26 日披露的《关于与专业投资

机构共同投资的公告》（公告编号：2025-005）。

二、与专业投资机构共同投资进展情况

为进一步优化投资结构，提升投资价值，公司拟增加 1,000 万元

自有资金投资东纳协同，同时重庆莱美药业股份有限公司（以下简称

“莱美药业”）以自有资金 4,000 万元增资东纳协同。

2025 年 3 月 4 日，公司与德摩咨询（深圳）有限公司、广州康

臣药业有限公司、重庆莱美药业股份有限公司、丁骏、张适安签署了

《广东东纳协同产业投资合伙企业（有限合伙）之合伙协议》（以下

简称“东纳协同《合伙协议》”）。本次认缴完成后公司将持有东纳

协同 32.9670%的合伙份额。

根据《公司章程》等规定，本次投资事项无需提交董事会、股东

大会审议。本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、东纳协同《合伙协议》主体新增合伙人的基本情况

合伙人名称：重庆莱美药业股份有限公司

成立时间：1999 年 9月 6日

住所：重庆市南岸区玉马路 99号

法定代表人：梁建生

注册资本：105,591.1205 万元人民币

统一社会信用代码：915000006219193432

经营范围：一般项目：生产、销售（限本企业自产）粉针剂、片

   共同投资的进展公告

剂、大容量注射剂、小容量注射剂（含抗肿瘤药）、冻干粉针剂（含

抗肿瘤药、含激素类）、胶囊剂（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）

莱美药业为深圳证券交易所上市公司，证券代码：300006，其股

权结构详见其披露的相关公告。

根据中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）查询结

果，莱美药业不是失信被执行人。

四、东纳协同《合伙协议》主要内容变更情况

（一）合伙人出资情况

本次投资合伙企业认缴出资金额由 4,100 万元人民币变更为

9,100 万元人民币。具体出资情况如下：

序

号
合伙人名称

合伙人

类型

本次投资

前认缴出

资额（万

元）

本次投资

前认缴出

资比例

（%）

本次投资

后认缴出

资额（万

元）

本次投资

后认缴出

资比例

（%）

1
德摩咨询（深

圳）有限公司

普通合

伙人
500 12.1951 500 5.4945

2

广州迈普再生

医学科技股份

有限公司

有限合

伙人
2,000 48.7805 3,000 32.9670

3
广州康臣药业

有限公司

有限合

伙人
1,000 24.3902 1,000 10.9890

4 丁骏
有限合

伙人
400 9.7561 400 4.3956

5 张适安
有限合

伙人
200 4.8780 200 2.1978

6
重庆莱美药业

股份有限公司

有限合

伙人
- - 4,000 43.9560

合计 4,100 100.0000 9,100 100.0000

注：上表合计数如与分项之和有所差异，为四舍五入所致。

1、出资期限：德摩咨询（深圳）有限公司、广州迈普再生医学

   共同投资的进展公告

科技股份有限公司、广州康臣药业有限公司、丁骏和张适安均为 2025

年 3 月 31 日前出资；莱美药业于 2025 年 3 月 31 日前出资 3,000 万

元，2026 年 3月 31 日前并且东纳医疗基金扩募至 2亿元及以上规模

（含莱美药业通过东纳协同认缴的共4,000万元）时出资1,000万元。

2、出资方式：人民币现金出资。

（二）合伙人会议的职权

修订前 修订后

6.4.1 合伙人会议由全体合伙人组成。

合伙企业的以下事项应当经合伙人会

议表决：

（1）本协议的修改；

（2）改变合伙企业的名称、经营范围；

（3）聘任或解聘承办合伙企业年度审

计或专项审计的会计师事务所，聘任合

伙人以外的人担任合伙企业的经营管

理人员；

（4）转让或处分合伙企业的知识产权、

不动产和其他财产权利；

（5）决定认缴出资总额的增加或减少；

（6）合伙人退伙时的财产退还方案；

（7）根据本协议审议通过合伙企业的

利润分配方案；

（8）有限合伙人转让其所持合伙企业

财产份额；

（9）根据本协议约定将合伙人从合伙